
24t June, 2020 

The Manager, 

Listing/Market Operation, 
National Stock Exchange of India Ltd., 

Exchange Plaza, 

. Bandra — Kurla Complex, 
Bandra (E), 
Mumbai — 400 051 

NSE Code — ASAHIINDIA 

_ Sub: Outcome of Board Meeting 

Dear Sir(s), 

“NN. 

< AIS> 
Vs, 

Ref. No.: 101424/S/O/L-1/2020-21 

The Manager, 

Corporate Relationship Department, 
BSE Limited, 

Phiroze Jeejeebhoy Towers, 
Dalal Street, 

Mumbai — 400 001 

BSE Code — 515030 

‘Pursuant to Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure 
Requirements) Regulations, 2015, we furnish herewith the Audited financial results of 

the Company (Standalone and Consolidated) for the fourth quarter and financial. year 
ended 31st March, 2020 as considered, approved and taken on record by the Board of 

' Directors of the Company at its meeting held today, 24 June, 2020. 

The meeting of the Board of Directors commenced at 8:30 a.m. and concluded at (O28 

a.m. 

You ate requested to kindly take the above on record. 

. Thanking you, 

Yours truly, 
For Asahi India Glass Ltd., 

wot 
G | Ganatra 

Executive Director 

General Counsel & Company Secretary 
Membership No. F7090 

Encl.: As above 

Asahi India Glass Ltd. 
Corporate Office: sth, 6th & 8th Floor, 
Tower-B, Global Business Park 
Mehrauli -Gurgaon Road 
Gurgaon- 122002 (India) 

+ Tel.: +91124 4062212-19 
Fax: +91124 4062244, 4062288 
Corporate Identity Number: L26102DL1984PLCo1gs42 
website : www.aisglass.com 

Registered Office: Unit No.203 to 208, Tribhuwan Complex, 
Ishwar Nagar, Mathura Road, New Delhi- 110065,
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1 The above financial results have been reviewed by the Audit Committee on 23th June 2020 and approved by the Board of Directors at their 

meeting held on 24th June, 2020. 

2 The financial results of the Company have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards ("Ind AS") notified under the 

Companies (Indian Accounting Standards) (Amendment) Rules, 2015 as amended by the Companies (Indian Accounting Standards) 

(Amendment) Rules, 2016, recognition and measurement principles in Ind AS 34 Interim Financial Reporting prescribed under Section 133 of 

the Companies Act, 2013 read with rules issued thereunder and the other accounting principles generally accepted in India. 

3 Effective 1st April 2019, the Company adopted Ind AS 116 "Leases" applied to lease contracts existing on 1st April 2019, other than short 

term leases, using the modified retrospective method and has taken cumulative adjustment to retained earnings on the date of initial 

application. On transition, the adoption of new standard resulted in recognition of Right of Use Assets of Rs. 2152 lakhs and the lease 

liability of Rs. 2458 lakhs by adjusting retained earnings, net of taxes of Rs. 306 lakhs. 

_ On application of Ind AS 116, the nature of expenses has been changed from lease rent in the previous periods to depreciation cost for the 

Right of Use Asset and finance cost for interest accrued on lease liability. 

4 The financial impact of COVID-19 pandemic will depend on future development that cannot be predicted reliably at this stage. However the 

Company has considered the possible effects on the carrying of its operations and based on the preliminary estimates, the Company does 

not anticipate any major challenge in meeting its Financial Obligations. In developing the assumptions relating to the possible future 

uncertainities in the global economic conditions because of this pandemic, the Company, as at the date of approval of these financial results 

has used internal and external sources on the expected future performance of the Company. 

Pursuant to The Taxation Laws (Amendment) Ordinance, ("Ordinance") issued by Ministry of Law and Justice (Legislative Department) on 

20th September 2019 which is effective 1st April 2019, domestic companies have the option to pay Corporate Income Tax @ 22% plus 

applicable surcharge and cess ("New Tax Rate") subject to certain conditions. The Company has made an assessment of the impact of the 

Ordinance and decided to continue with the existing tax structure until utilization of accumulated Minimum Alternate Tax (MAT) credit. 

However in accordance with Indian Accounting Standards, the Company has evaluated the outstanding deferred tax liability, and written 

back an amount to the extent of Rs. 4190 lakhs to the Statement of Profit and Loss. This is arising from remeasurement of deferred tax 

liability i.e. expected to reverse in future when the Company would migrate to new tax regime. 

6 Previous period figures have been regrouped, wherever necessary. 

    

   

For nd on behalf of Board of Directors 

Place : Gurugram naging Director & CEO 

Dated : 24th June 2020 
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ASAHI INDIA GLASS LIMITED 

STATEMENT OF ASSETS AND LIABILITIES 

AS ON 31st MARCH, 2020 (Rs. Lakhs) 

Consolidated | Consolidated Standalone Standalone 
PARTICULARS 

31.03.2019 31.03.2020 31.03.2020 31.03.2019 

ASSETS 

: Non-current assets . 

194686 “168356 Property, Plant & Equipments _ 164166 189884 

45253 48862 Capital Work-in-Progress 48824 44838 

628 613 Other Intangible Assets 523 538 

9 = Intangible assets under development . 7 

- 34416 Right of Use Asset 32330 - 

322 129 Assets classified as held for sale 129 322 

Financial Assets 

4816 5501 Investrnents 4240 4526 
2637 2709 Loans 2624 2558 

83 45 Other Financial Assets 18 53 

7238 8707 Deferred tax assets (net) 5493 4507 

615 907 Other Non Current Assets 907 553 

Current Assets 

69099 72212 Inventories 69903 66967 

Financial Assets 

26951 26117 Trade Receivables 36912 37995 

2159 1416 Cash and Cash Equivalents 1323 2075 

171 255 Loans 1105 171 

23 596 Current Tax Assets (Net) 535 “, 

14257 15459 Other Current Assets 17706 16013 

368947 386300 TOTAL ASSETS 386738 371007 

Equity 

2431 2431 Equity Share Capital 2431 2431 

119138 127793 Other Equity’ 131892 122538 

(1127) (1374) Non Controlling Interest - - 

Non-Current Liabilities 

Financial Liabilities 

109928 110869 Borrowings 110325 109224 

‘ Trade Payables 

(A) Total outstanding dues of micro enterprises and small enterprises 

(B) Total outstanding dues other than micro enterprises and small 

2 - enterprises - - 

2065 5849 Other Financial Liabilities 5229 1975 

987 1078 Provisions 960 882 

Other Non Current Liabilities “ 

Current Liabilities 

Financial Liabilities 

32507 27945 Borrowings 26374 32461 

Trade Payables 

(A) Total outstanding dues of micro enterprises and small enterprises 

1150 1504 1413 1063 

. (B) Total outstanding dues other than micro enterprises and small 

62691 56299 enterprises 55751 61876 

30708 46309 Other Financial Liabilities 45193 30436 

7790 6912 Other Current Liabilities 6498 7436 

679 685 i Provisions 672 L 

Current Tax Liabilities (Net) 13 

368947 386300 TOTAL EQUITY & LIABILITIES 371007 

For and on\behalf of Board of Directors 

Place : Gurugram 

Dated : 24th June 2020    Managing Director & CEO 

  
 



  

ASAHI INDIA GLASS LIMITED 

STATEMENT OF CASH FLOWS 

  

    

FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH, 2020 , (Rs. Lakhs) 

Consolidated Consolidated PARTICULARS / Standalone Standalone 

31.03.2019 31.03.2020 31.03.2020 31.03.2019 
  

  

A. Cash Flows from Operating Activities 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

28039 17069 Profit Before Tax 18416 28834 

Adjustments for: 

11858 13754 Depreciation and Amortization including Capitalized 13242 11532 

6 - Reversal of Impairment Loss - 6 

“ - Fair Value Adjustment for Financial Guarantee(s) (1) - 

- 97 Adjustments to the Carrying Amount of Investments 97 - 

(612) (357) Net Actuarial Gains/(Losses) on Defined Benefit Plans (344) (605) 

13521 14606 Finance Costs 14393 13454 

(221) (528) Profit on Sale of Property, Plant and Equipment (Net) (529) (222) 

52591 44641 Operating Profit before Working Capital Changes 45274 52999 

5300 834 ‘ (Increase)/ Decrease in Trade Receivables 1083 4405 

_ (645) (156) ; (Increase)/ Decrease in Loans : (1000) (604) 

66 38 (Increase)/ Decrease in Other Financial Assets 35 68 

2928 (1469) (Increase)/ Decrease in Deferred Tax Assets (Net) (986) 3545 

573 (292) (Increase)/ Decrease in Other Non Current Assets (354) 634 

(7674) (3113) (Increase)/ Decrease in Inventories (2936) (7685) 

(1636) (1202) (Increase)/ Decrease in Other Current Assets (1693) » (1793) 

127 (573) (Increase)/ Decrease in Current Tax Assets (Net) (535) 131 

(4269) | (6037) Increase/ (Decrease) in Trade Payables : (5775) (4378) 

2081 (828) Increase/ (Decrease) in Other Financial Liabilities (786) 2025 

1306 (878) Increase/ (Decrease) in Other Current Liabilities (938) 1271 

909 91 Increase/ (Decrease) in Current Provisions 78 674 

(204) 6 Increase/ (Decrease) in Non-Current Provisions - - 

- - Increase/ (Decrease) in Current Tax Liabilities (Net) (13) 13 

51453 31062 Cash Generated from Operations 31454 51305 

(9078) * (1747) a? Income Taxes (paid) =” (2230) ° (9695) 

42375 29315 ~ Net Cash Generated by Operating Activities 29224 41610 
  

  

B. Cash Flows from Investing Activities 
  

  

  

  

  

(51249) " (22733) Purchase of Property, Plant and Equipment and Intangible Assets (21789) _ (50731) 

826 2464 . Proceeds From Sale of Property, Plant and Equipment 2474 . 827 

(755) (1122) Purchase of Non-Current Investments (150) (19) 

- 19 Proceeds from Sale Of Current Investments 19 * 

(51178) (21372) Net Cash used by Investing Activities (19446) (49923) 
  

  

C. Cash Flows From Financing Activities 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
(13521) (14606) Finance Costs Paid (14393) (13454) 

- (696) Payment of Lease Liabilities (595) - 

40835 39202 . Proceeds from Non-Current Borrowings . 39202 40341 

(10501) (22800) Repayment of Non-Current Borrowings (22752) (10496) 

(3336) (4562) Proceeds from Current Borrowings (Net) (6087) (3382) 

(4396) (5861) Dividend and Dividend Tax Paid (5861) (4396) 

9081 (9323) Net Cash Generated From Financing Activities (10486) 8613 

278 (1380) Net Increase in Cash and Cash Equivalents (A + B + C) (708) 300 

1564 1842 Cash and Cash Equivalents at the Beginning of the Year 1806 1506 

1842 462 : Cash and Cash Equivalents at the End of the Year : 1098 1806 
  

          
  

   

  

For ang 6 behalf of Board of Directors 

Place : Gurugram 

Dated : 24th June 2020 Managing Director & CEO 
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Independent Auditor’s Report on Audited Standalone Quarterly Financial Results and Year to Date Results of the Company Pursuant to the Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 

INDEPENDENT AUDITOR’S REPORT 

TO THE BOARD OF DIRECTORS OF 
ASAHI INDIA GLASS LIMITED 

Report on the audit of the Standalone Financial Results 

~ Opinion 

We have audited the accompanying standalone quarterly financial results of Asahi India Glass Limited for the quarter ended 31s" March, 2020 and the year to date results for the period from 1st’ April, 2019 to 31s” March, 2020, attached herewith, being submitted by the company pursuant to the requirement of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended (“Listing Regulations”). 

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, these standalone financial results: 

i, are presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of the Listing Regulations in this regard, and . 

ii. give a true and fair view in conformity with the recognition and measurement principles laid down in the applicable accounting standards and other accounting principles generally accepted in India of the net profit and other comprehensive income and other financial information for the quarter ended 31s March, 2020 as well as the year to date standalone financial results for the period from 1s" April, 2019 to 31st” March, 2020, 

Basis for opinion 

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under section 143(10) of the Companies Act, 2013 (the Act). Our responsibilities under those Standards are further described in the Auditor’s - Responsibilities for the Audit of the Standalone Financial Results section of our report. We are independent of the Company in accordance with the Code of Ethics issued by The Institute of Chartered Accountants of India together with the ethical 

 



Management's Responsibilities for the Standalone Financial Results 

These quarterly financial results-as wel] as the year to date standalone financial results have been prepared on the basis of the interim financial statements. The Company’s Board of Directors are responsible for the preparation of these financial results that give a true and fair view of the net profit and other comprehensive income and _ financial information in accordance with the recognition and measurement principles laid down in Indian Accounting Standard 34 “Interim Financial Reporting” prescribed under Section 133 of the Act read with relevant rules issued thereunder and other accounting principles generally accepted in India and in accordance with Regulation 33 of the Listing Regulations. This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance with the provisions of the Act for safeguarding of the assets of the Company and for preventing and detecting frauds and other irregularities; selection and ‘application of appropriate accounting policies; making judgements and estimates that are reasonable and prudent; and design, ‘implementation and maintenance of adequate internal financial contiols that were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the preparation and presentation of the standalone financial results that give a true and fair view and are free from material misstatement, whether due to fraud or error. 

In preparing the standalone financial results, the Board of Directors ‘are ' responsible for assessing the Company’s ability to 
disclosing, as applicable, matters related to going 
concern basis of accounting unless the Board o 
liquidate the Company or to cease Operations, or 

continue as a going concern, 

 



Auditor’s Responsibilities for the Audit of the Standalone Financial Results 

‘Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the standalone 
financial results as a whole are free from material misstatement, whether due to 
fraud or error, and to issue an auditor’s report that includes our opinion. 
Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an 
audit conducted in accordance with SAs will always detect a material . 
misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are 
considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be 
expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of these 
standalone financial results. 

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgement 
and maintain professional skepticism throughout the audit. We also: 

° Identify and assess the risks of material misstatement of the standalone 
financial results, whether due to fraud or error, design and perform audit 
procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence that is 
sufficient and appropriate to provide a basis for our Opinion. The risk of not 
detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one 
resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional 
omissions, misrepresentations, or the override of internal control.’ 

Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to 
design audit procedures that are appropriate in the circumstances but not for 
the purpose of expressing an opinion on the effectiveness of the company’s 
internal control. 

Evaluate the appropriateness of accounting policies used and reasonableness 
of accounting estimates and related disclosures made by the Board of 
Directors. 

Conclude on the appropriateness of the Board of Directors’ use of the going 
concern basis of accounting and, based on the audit evidence obtained, whether 
a material uncertainty exists related to events: or conditions that may cast 
significant doubt on the Company’s ability to continue as a going concern. If we 

 



Other 

Place: New Delhi 

Dated: 44% June jreoro 

conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in 
our auditor's report to the related disclosures in the standalone financial results 
or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions 
are based on the audit evidence obtained upto the date of our auditor's report. 
However, future events or conditions may cause the Company to cease’ to 
continue as a going concern. 

Evaluate the overall presentation, structure and content of the standalone - 
financial results, including the disclosures and whether the standalone financial 
results represent the underlying transactions and events in a manner that 
achieves fair presentation. 

We communicate with those charged with governance regarding, among other 
matters, the planned scope and timing of the audit and significant audit findings, 
including any significant deficiencies in internal control that we identify during 
our audit. 

. 

We also provide those charged with governance with a statement that we have 
complied with relevant ethical requirements regarding independence, and to 
communicate with them all relationships and other matters that may reasonably 
be thought to bear on our independence, and where applicable, related 
safeguards. 

Matters 

The standalone annual financial results include the results for the quarter ended 
31s" March, 2020 being the balancing figures between the audited figures in 
respect of full financial year and the published unaudited figures upto the third 
quarter of the current financial year. 
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INDEPENDENT AUDITOR’S REPORT 

TO THE BOARD OF DIRECTORS OF ASAHI INDIA GLASS LIMITED 

Report on the audit of the Consolidated Financial Results 
Opinion 
We have audited the accompanying Statement of Consolidated Financial Results of Asahi 
India Glass Limited (“Holding Company”) and its subsidiaries (holding company and its 
subsidiaries together referred to as “the Group”) and its associates for the quarter ended 31st’ 
March, 2020 and the year to date results for the Period from 1st’ April, 2019 to 31st March, 
2020 (“the Statement’), being submitted by the holding company pursuant to the requirement 
of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 
2015, as amended (“Listing Regulations”) In our opinion and to the best of our information and accordi 
statements of subsidiaries and associates, the Statement: 

a. Includes the results of the following entities: i. AIS Glass Solutions Limited 
il. _ GX Glass Sales & Services Limited iii. Integrated Glass Materials Limited 

Basis for opinion 
. We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) 

specified under section 143(10) of the Companies Act, 2013 (the Act). Otir 
responsibilities under those Standards are further described in the Auditor's 

 



Responsibilities for the Audit of the Consolidated Financial Results section of our report. We are independent of the Group, and its associates in accordance with the Code of Ethics issued by The Institute of Chartered Accountants of India together with the ethical requirements that are relevant to our audit of the consolidated financial statements under the provisions of the Companies Act,.2013 and the Rules there- under, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements and the Code of Ethics. We believe that the audit evidence obtained by us and other auditors in terms of their reports referred to in other matters paragraph below is sufficient and appropriate to provide a basis for our Opinion. 

Management’s Responsibilities for the Consolidated Financial Results These quarterly financial results as well as the year to date consolidated financial 
results have been prepared on the basis of the interim financial statements. The Holding Company’s Board of Directors are responsible for the preparation of these consolidated financial results that give a true and fair view of the net profit 
and other comprehensive income and other financial information of the Group including its associates in accordance with the recognition and measurement principles laid down in Indian Accounting Standard 34 “Interim Financial 
Reporting” prescribed. under Section 133 of the Act read with relevant rules issued thereunder and other accounting principles generally accepted in India 
and in compliance with Regulation 33 of the Listing Regulations. The respective . Board of Directors. of the companies included in the Group and of its associates are responsible for maintenance of adequate accounting records in accordance 
with the provisions of the Act, for safeguarding of the assets.of the Group and its associates and for preventing and detecting frauds and other irregularities; selection and application of appropriate accounting policies; making judgements 
and estimates that are reasonable and prudent; and design, implementation and maintenance of adequate internal financial controls that were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the preparation and presentation of the consolidated financial results that give a true and fair view and are free from material misstatement, whether due to fraud or error, which have been used for the purpose of preparation of the consolidated financial results by the directors of th e Holding Company, as aforesaid. 

In preparing the consolidated financial results, the respective Board of Directors of the companies included in the Group and of its associates are responsible for assessing the ability of the Group and of its associates to continue as a going 

 


